Breedte
mm
12.7
12.7
25.4
254
38.1
38.1
50.8
50.8
76.2
76.2
76.2
76.2
101.6
101.6

Tandriemen | Tandriemen in Polyurethaan

MEGADYNE Eindige PU tandriem MEGALINEAR profiel H

Kenmerken

Serie: MEGALINEAR
Type: H-300 Kevlar

Steek
mm
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7

Steek

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Dubbelzijdig

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Materiaal

PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU
PU

Artikel

1052965
1052972
1052967
1052974
1052975
1052968
1052976
1052969
1052977
1052966
1052973
1052970
1052971
1052978

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 82 33

| E-mail: openaandrijvingen@eriks.nl
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